Ostrowiec

pow. orenburi

[AS]

99

Crenk. / Kavez.

Ostrowie

Ostrowiecz

(1429)

Daczbogius de Czeczyschewo totam
 suam porcionem in O., hereditate in
 distr. Czirneusi, Paulo de Othwozsko
 pro certa summa et quodam campo
 in Othwozsko, hereditate Czirneusis
 distr., vendidit.

M.K. 334, 18^v (P.Pr. V, 99)

Czer./Karczew

Ostrowiec

(r. 1407)

terminus inter dnem factorkoneu et
plebanum de Czezessewo pro grauiti
inter O. et Otwocko

Lub. Czer. nr. 25

Ostrowiec, par., Karczew.
dział plebański - 2 wólki.

Creys / Karwen

Ostrowyecz

(1451, c. 1456)

Dux dedit ius theutonicum Chulmense nobili
Paulo de Duda super hereditates ipsius Othwoorko
et O. in distr. Czurnensi, de quolibet manso per
6 gr. Prag.

M.K. 4, 127^v

Par. Czesk / Kaverer
Ostryerz (1468)

vile Othforsz, O., Lubna.

Vole factorosa, porcioues in
Tuda et in Lochowo in distr.

Czyn.

divisione cedunt Jac. Joh^o et Alb. fidiis
in Pauli de Othforsz ind. dywlen.

MK 5, 104^v.

Czer. sk / Karow.

Ostrowiec

(1476)

Ecclesia parochialis in Czerzyszewo, omnes
 et singuli plebani eiusdem ecclesie et villa
 pro eadem ecclesia spectans O. dicta in
 distr. Czirnensi sita cum kmethonibus in
 eadem villa locatis et locandis liberan-
 tur [per Conradum ducem Mazovie ab
 omnibus laboribus castroium novorum et
 fortalicioium.]

Nowacki, Oziye, s. 523 - pleban w
 Czerzyszewie ma 2 wf. w Ostrowieckach! (1603r.)

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 269-277, nr CCXXVI

ores.

2 VII 1480

Ostrowiec

9 V 1512 Zygmunta III potw. przyw. Konrada ks. maz.

z r. 1480, zerwalajcego na zamians dóbr Ostrowiec i
Wola Dudek między Janem synem Pawła i Janem synem

Witka Dudek. reg.

F. Pułaski, Opis 815 rękopisów Biblioteki Ordynacji [Krasn-

skich, W-wa 1915, s. 178 ^{reg. 2} ~~178~~ z kodeksu pap. XVII nr. 650.
pisem króla Zygmunta III.

Par Owersk / Karerw

Ostrowyers

(14 ⁸⁰ ~~75~~)

toza wller O. cum arwo adiacenti
condem ad Othwozsko

zoh. olim Pauli ind. line. comulet zoh. olim
5.7i ..Dudkich .. (= Dudkin)

Mk 5, 197^v

P an. crenk / Karrew

Ostromyerz

(1485)

Joh. et Jac. germani, f. i. d. r. i. n. 5. 7. i. Ducali de Duda,

h. v. de O.

Bona Wylktha et Gloskono in distr. civit.

Petro Zauischa de Wrossow vendunt et comm-
tant pro portione in Walyška

KK 18,22^v

Paw. Ciersk / Karzew

Ostromyer

(1486)

hereditas O. et portio in
hola Ducata que iacet
supra Swider flumis ripas
vel per montem qui iacet in
fine campi usque ad torrentem
alias stok et ipso torrente eundo
usque ad Swider et portio
et pro deserto quod iacet in illo parte Swider,